

Обект № 1, позиция № 4 към Договор №

9 105.01.2014г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
24 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	1		26,00	26,00
	липа	Трупи за бичене d >30 см	8		26,00	208,00
	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	16		26,00	416,00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	11		26,00	286,00
	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	16		26,00	416,00
	клен	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		26,00	156,00
	бук	Технологична дървесина	13	22	14,00	308,00
	габър	Технологична дървесина	25	42	14,00	588,00
	липа	Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00
	клен	Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00
	бук	Дърва	51	93	13,00	1209,00
	габър	Дърва	85	154	13,00	2002,00
	липа	Дърва	79	144	13,00	1872,00
	клен	Дърва	55	100	13,00	1300,00
	ВСИЧКО:		378			9067,00
178 а	чбор	Трупи за бичене d >30 см	2		25,00	50,00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		26,00	156,00
	чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	14		25,00	350,00
	цер	Технологична дървесина	54	90	14,00	1260,00
	чбор	Технологична дървесина	6	9	14,00	126,00
	бук	Дърва	6	11	13,00	143,00
	цер	Дърва	187	340	13,00	4420,00
	габър	Дърва	42	76	13,00	988,00
	чбор	Дърва	22	37	13,00	481,00
		ВСИЧКО:		339		
178 в	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	15		26,00	390,00
	дъб	Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00
	цер	Технологична дървесина	84	140	14,00	1960,00
	габър	Технологична дървесина	27	45	14,00	630,00
	дъб	Дърва	6	11	13,00	143,00
	бук	Дърва	3	5	13,00	65,00
	цер	Дърва	319	580	13,00	7540,00
	габър	Дърва	31	56	13,00	728,00
	мъждрян	Дърва	9	16	13,00	208,00
	ВСИЧКО:		495			11692,00
	Всичко добив за позиция № 4:		1212			28733,00
	Товарене и подвоз на 2 м.игл.дървесина	тона		28	17,00	476,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		1004	16,00	16064,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона		86	16,50	1419,00
	Всичко товарене и подвоз за позиция № 4:					17959,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА ПОЗИЦИЯ № 4:						46692,00
Срок за изпълнение на дейностите за позиция № 4, 20.12.2017 год.						

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЗАЛИЧЕНО
 ЧП. 2 ЗЗПА